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Support for better life!

ToeOFF® 272 Addition

ToeOFF® 22 Addition er egentlig samme produkt som ToeOFF® 2%, men har fatt
en overflate av et farget materiale for a gi produktet et annet utseende. Addition
finnes i tre fargevarianter: beige, svart og kamuflasje (Camo). Overflaten pa
Addition gjer at kleer glir lettere mot materialet samtidig som hele produktet far en
annen farge hele veien ned til slutten av bgylen. Addition finnes kun med band med
D-ring. Mikrofix delene som bandene fester i sitter pa ortosens innside sammen
med Mikrofix delene for montering av polstringen (SoftKIT eller ComfortKIT).
ToeOFF® 2%, Addition i beige og kamuflasje har en mgnstret overflate. Hver enkelt
ortose far derfor et unikt mgnster, og det kan variere noe mellom ulike ortoser.

Toe OFF" 2 2additien

Bruksomrade
Droppfot kombinert med ingen til middels spastisitet, i enkelte tilfeller ogsa ved
nedsatt knekontroll og tAamputasjoner.

Kontraindikasjoner
Kraftige @dem, diabetes med bensar, meget nedsatt sensibilitet og kraftig
spastisitet.
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Art.nr.

289541010
289541011
289541012
289541013
289541014
289542010
289542011
289542012
289542013
289542014
289551010
289551011
289551012
289551013
289551014
289552010
289552011
289552012
289552013
289552014
289561010
289561011
289561012
289561013
289561014
289562010
289562011
289562012
289562013
289562014

Modell

Svart m/D-ring
Svart m/D-ring
Svart m/D-ring
Svart m/D-ring
Svart m/D-ring
Svart m/D-ring
Svart m/D-ring
Svart m/D-ring
Svart m/D-ring
Svart m/D-ring
Camo m/D-ring
Camo m/D-ring
Camo m/D-ring
Camo m/D-ring
Camo m/D-ring
Camo m/D-ring
Camo m/D-ring
Camo m/D-ring
Camo m/D-ring
Camo m/D-ring
Beige m/D-ring
Beige m/D-ring
Beige m/D-ring
Beige m/D-ring
Beige m/D-ring
Beige m/D-ring
Beige m/D-ring
Beige m/D-ring
Beige m/D-ring
Beige m/D-ring

Storrelse
X-Small
Small
Medium
Large
X-Large
X-Small
Small
Medium
Large
X-Large
X-Small
Small
Medium
Large
X-Large
X-Small
Small
Medium
Large
X-Large
X-Small
Small
Medium
Large
X-Large
X-Small
Small
Medium
Large

X-Large

Ve/Ho
Venstre
Venstre
Venstre
Venstre
Venstre
Hoyre
Hoyre
Hoyre
Hoyre
Hayre
Venstre
Venstre
Venstre
Venstre
Venstre
Hayre
Hoyre
Hoyre
Hayre
Hoyre
Venstre
Venstre
Venstre
Venstre
Venstre
Hoyre
Hoyre
Hayre
Hoyre
Hoyre

Fotbladets lengde

21 cm
23 cm
24,5 cm
27 cm
28,5¢cm
21 cm
23 cm
24,5 cm
27 cm
28,5¢cm
21 cm
23 cm
24,5 cm
27 cm
28,5cm
21 cm
23 cm
24,5 cm
27 cm
28,5¢cm
21 cm
23 cm
24,5 cm
27 cm
28,5¢cm
21 cm
23 cm
24,5 cm
27 cm
28,5cm
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Hoyde
36 cm
38 cm
40,5 cm
43 cm
45 cm
36 cm
38 cm
40,5cm
43 cm
45 cm
36 cm
38 cm
40,5 cm
43 cm
45 cm
36 cm
38 cm
40,5 cm
43 cm
45 cm
36 cm
38 cm
40,5cm
43 cm
43 cm
36 cm
38 cm
40,5 cm
43 cm
45 cm



